DRINKTOWER INTELLIWATER

- M.S.

---- Vi
Trattamento.
= COSMETAL D::egt:lr::: :a
Drinking weer soltions D




DRINKTOWER EC ACWG INTELLIWATER

P/N

DESCRIZIONE I I

N L
i

DESCRIPTION

303318

FIANCO SINISTRO ALLUMINIO V19

LEFT ALUMINUM FLANK V19

305673

FIANCO SINISTRO NERO PLAST. V19

LEFT BLACK PLASTIC FLANK V19

303320

STAFFA PER ELETTROVALVOLE DRINKTOWER V19

BRACKET FOR SOLENOID VALVES DRINKTOWER

303322

CARTER INFERIORE DRINKTOWER V19

LOWER CARTER OF DRINKTOWER V19

304943

GUARNIZIONE

GASKET

304252

AERATORE

AERATOR

304251

BECCUCCIO

NOZZLE

306738

VITE INOX SVASATA M4x12 ESAG.

ST.STEEL SCREW M4x12 CONE SHAPED EXAG.

303316

FIANCO DESTRO ALLUMINIO V19

RIGHT ALUMINUM FLANK V19

305672

FIANCO DESTRO NERO PLAST. V19

RIGHT BLACK PLASTIC FLANK V19

304935

GUARNIZIONE DI SILICONE PER BASE
DRINKTOWER

SILICON CUT GASKET ON THE BASE

304858

COMPENSATORE DI FLUSSO 8-8

FLOW REGULATOR 8-8

303312

CARTER FRONTALE DEL DRINKTOWER V19

FRONT CLOSURE OF DRINKTOWER V19

305670

GHIERA PLASTICA 1"Gx30 LAVORATA

PREPARED PLASTIC NUT 1"Gx30 LAVORATA

062054

TUBO IN PLASTICA FILETTO 1" - 180mm NERO

PLASTIC SLEEVE 1" - 180 mm

304575

ADATTATORE 3/8M-CODOLO 8 LUNGO HCJO8RO03

STRAIGHT ADAPTOR 3/8M-LONG STEM HCJO8R03

304574

DADO OTTONE FIL. 3/8

BRASS NUT 3/8

088113

TUBO DIAM.8 mm

TUBE DIAM.8 mm

304334

RACCORDO DRITTO 8-8 PMO0408E

STRAIGHT FITTING 8-8 PMO0408E

056964

GHIERA ESAGONALE IN PLASTICA 1"

PLASTIC EXAGONAL NUT 1"

208121

SCHEDA DISPLAY A 5 TASTI

DISLAY PCB 5 BUTTONS

307270

ADESIVO PULSANTI 5 TASTI DRINKTOWER IW

ADHESIVE FOR 5 BUTTONS DRINKTOWER W

303501

CARTER SUPERIORE DEL DRINKTOWER "IW"

CARTER OF DRINKTOWER "IW"

306199

CAVO LUNGO PER DISPLAY 16 FILI

LONG CABLE FOR DISPLAY 16 WIRES

306203

CAVO LUNGO PER ELETTROVALVOLE

LONG CABLE FOR SOLENOID VALVE

208893

ELETTROVALVOLA 8-8 BASSA TENSIONE

SOLENOID VALVE 8-8 LOW VOLTAGE

303575

BASE DRINKTOWER INTELLIWATER

BASE OF DRINKTOWER INTELLIWATER

272166

RACCORDO A GOMITO 8-8

ELBOW FITTING 8-8
15-04-2024




